

Položkový rozpočet

S:	01	Úprava přechodu pro chodce, zastávek BUS a chodníků
O:	01	Písecká ulice, Strakonice
R:	01	Písecká ulice, Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				341 824,53
1	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.20 cm 37,0+25,0+9,0	m2	71,00000	350,00	24 850,00
				71,00000		
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.20 cm 219,0	m2	219,00000	50,00	10 950,00
				219,00000		
3	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	12,00000	300,00	3 600,00
4	113108408R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	219,00000	30,00	6 570,00
5	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm 256	m2	432,37000	198,00	85 609,26
				256,00000		
				176,37		
				176,37000		
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	153,00000	125,00	19 125,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	205,00000	75,00	15 375,00
8	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 25,0*0,3	m3	7,50000	210,00	1 575,00
				7,50000		
9	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 61,0*0,3 41,0*0,3	m3	30,60000	485,00	14 841,00
				18,30000		
				12,30000		
10	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 39,0*1,0*0,8 30,5*0,5*0,5	m3	38,82500	480,00	18 636,00
				31,20000		
				7,63000		
11	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	38,82500	30,00	1 164,75
12	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,40000	1 255,00	3 012,00
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 30,6+38,8+2,4	m3	71,80000	105,00	7 539,00
				71,80000		
14	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 71,8-23,0	m3	48,80000	165,00	8 052,00
				48,80000		
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	48,80000	226,00	11 028,80
16	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	48,80000	25,00	1 220,00
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	23,00000	130,00	2 990,00
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 39,0*0,5*0,8	m3	15,60000	585,00	9 126,00
				15,60000		
19	58152195R	Písek kopaný 15,6*1,9	t	29,64000	681,00	20 184,84
				29,64000		
20	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	125,00000	32,00	4 000,00
21	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg 125,0*0,025	kg	3,12500	155,00	484,38
				3,13000		
22	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně 219,0+25,0+69,0 0,5*(72,0+266,0)	m2	482,00000	38,00	18 316,00
				313,00000		
				169,00000		
23	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	125,00000	115,00	14 375,00
24	182201101R00	Svahování násypů	m2	85,00000	60,00	5 100,00
25	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	125,00000	25,00	3 125,00
26	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy, včetně dopravy 125,0*0,15	m3	18,75000	650,00	12 187,50
				18,75000		
27	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	48,80000	385,00	18 788,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				191 330,00

Položkový rozpočet

S:	01	Úprava přechodu pro chodce, zastávek BUS a chodníků
O:	01	Písecká ulice, Strakonice
R:	01	Písecká ulice, Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	60,00000	1 050,00	63 000,00
		30,0*2,0*1,0		60,00000		
29	211599999VL1	Výměna nevhodného podloží v aktivní zóně, (výkop, likvidace, zásyp z nakup. mat. zhutnění)	m3	38,00000	2 485,00	94 430,00
		10,0*2,0*1,0		20,00000		
		4*2,0*1,0		8,00000		
		5*2,0*1,0		10,00000		
30	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	75,00000	402,00	30 150,00
		25,0+50,0		75,00000		
31	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,20000	3 125,00	3 750,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				64 079,00
32	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	30,50000	1 198,00	36 539,00
33	59228412R	Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x60 cm	kus	170,00000	162,00	27 540,00
Díl: 5		Komunikace				766 390,03
34	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	231,00000	210,00	48 510,00
		137,0+69,0+25,0		231,00000		
35	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	127,00000	229,00	29 083,00
		25,0+61,0+41,0		127,00000		
36	572753111VL1	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem, ruční pokládka	t	10,27500	3 685,00	37 863,38
		137,0*0,03*2,5		10,28000		
37	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	281,00000	50,00	14 050,00
38	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	281,00000	21,00	5 901,00
39	576111214R01	Koberec asfalt.mastix SMA 8 S (AKMS) do 3 m, 5 cm	m2	457,37000	380,00	173 800,60
		256,0+25,0		281,00000		
		176,37		176,37000		
40	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	457,37000	490,00	224 111,30
		256,0+25,0		281,00000		
		176,37		176,37000		
41	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8 do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	137,00000	521,00	71 377,00
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	69,00000	300,00	20 700,00
		45,0+14,0+10,0		69,00000		
43	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	49,50000	237,00	11 731,50
		45,0*1,1		49,50000		
44	59245021R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená	m2	11,00000	300,00	3 300,00
		10,0*1,1		11,00000		
45	59245037R	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	15,40000	490,00	7 546,00
		14,0*1,1		15,40000		
46	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	61,00000	800,00	48 800,00
47	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	15,25000	3 425,00	52 231,25
		61,0/4		15,25000		
48	599632111R00	Výplň spár dlažby z kamene MC se zatřením	m2	61,00000	285,00	17 385,00
Díl: 8		Trubní vedení				144 095,00
49	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	39,00000	45,00	1 755,00

Položkový rozpočet

S:	01	Úprava přechodu pro chodce, zastávek BUS a chodníků
O:	01	Písecká ulice, Strakonice
R:	01	Písecká ulice, Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	28614255R	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 10 200x5000 mm, žebrovaná, PP, červeno-hnědá	kus	8,00000	3 224,00	25 792,00
51	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000	225,00	225,00
52	28656312R	Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 200/200/45°	kus	1,00000	745,00	745,00
53	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	4,00000	82,00	328,00
54	28656336R	Koleno kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 200/30°	kus	4,00000	612,00	2 448,00
55	894412811RBA	Vpust' horská, s vyrovnávacím prstencem 200mm,poklop litina 12,5t	kus	1,00000	28 500,00	28 500,00
56	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	4,00000	8 500,00	34 000,00
57	899211112R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	5,00000	450,00	2 250,00
58	55243094R	Mříž vtoková KM12 EUROPA D400 rovná 50/50	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00
59	55340397R	Koš kalový vysoký UA4V, žárově pozinkovaný plech	kus	5,00000	500,00	2 500,00
60	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00
61	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	2,10000	3 120,00	6 552,00
62	899908889VL1	Napojení potrubí UV do stávajícího propustku	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						339 118,58
63	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	1,40000	3 125,00	4 375,00
		2*(0,5*1,0*1,4)		1,40000		
64	911340111R00	Osazení betonového svodidla v.500 mm	m	10,00000	500,00	5 000,00
65	59216141R	CITY BLOC CTB 502 běžný díl / 1 m, 100/50/44 cm	kus	2,00000	2 120,00	4 240,00
66	59216143R	CITY BLOC CTB 504 oblouk - čtvrtkruh R = 1,0 m, 100/50/44 cm	kus	2,00000	2 520,00	5 040,00
67	592161430R	CITY BLOC CTB 504/š čtvrtkruh R 1,0 m šrafovaný, 100/50/44 cm	kus	2,00000	4 520,00	9 040,00
68	59216144R	CITY BLOC CTB 505 oblouk - čtvrtkruh R = 0,5 m, 50/50/44 cm	kus	4,00000	2 120,00	8 480,00
69	553470980R	MS City Bloc II, montážní set	kus	10,00000	625,00	6 250,00
70	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky (C4a, C4b)	kus	2,00000	3 645,00	7 290,00
71	915729999VL1	Odstranění stávajícího vodor. značení frézováním	m2	30,00000	425,00	12 750,00
72	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	72,00000	130,00	9 360,00
73	59217510R	Obrubník silniční přírodní 100x8x25 cm	kus	79,20000	73,00	5 781,60
		72,0*1,1		79,20000		
74	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	261,00000	250,00	65 250,00
		250,0+11,0		261,00000		
75	59217452R	Obrubník chodníkový BO15/25 99,9x14,8x25 cm	kus	287,10000	108,00	31 006,80
		261,0*1,1		287,10000		
76	59217495R	Obrubník silniční oblouk vnější VO R 1	kus	6,00000	285,00	1 710,00
77	917882111R00	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	41,00000	478,00	19 598,00
78	59217110R	Obrubník zastávkový přímý 400/370/1003 mm	kus	33,00000	2 150,00	70 950,00
79	59217111R	Obrubník zastávkový náběh pravý 400/370-310/1003	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00
80	59217112R	Obrubník zastávkový náběh levý 400/370-310/1003	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00
81	59217120R	Obrubník zastávkový přechod pravý 400/310-250/1003	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00

Položkový rozpočet

S:	01	Úprava přechodu pro chodce, zastávek BUS a chodníků
O:	01	Písecká ulice, Strakonice
R:	01	Písecká ulice, Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	59217121R	Obrubník zastávkový přechod levý 400/310-250/1003	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00
83	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	11,91000	3 098,00	36 897,18
		261,0*0,15*0,2		7,83000		
		72,0*0,15*0,15		1,62000		
		41,0*0,2*0,3		2,46000		
84	919726213R00	Těsnění spár krytu živičnou zálivkou za tepla	m	60,00000	125,00	7 500,00
		40,0+20,0		60,00000		
85	919731122VL1	Zabourání a napojení na stávající komunikaci	m	60,00000	120,00	7 200,00
		40,0+20,0		60,00000		
86	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	60,00000	70,00	4 200,00
		40,0+20,0		60,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				208 214,96
87	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	315,43400	101,00	31 858,83
88	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	315,43400	285,00	89 898,69
89	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	315,43400	16,00	5 046,94
90	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	89,01000	250,00	22 252,50
		33,66+55,35		89,01000		
91	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt	t	98,82400	250,00	24 706,00
		38,544+3,96+56,32		98,82000		
92	979999997R00	Poplatek za skládku kamenivo	t	127,60000	270,00	34 452,00
		31,24+96,36		127,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				70 276,04
93	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	763,87000	92,00	70 276,04
Díl: M21		Elektromontáže				499 365,50
94	210809999VL1	Úprava VO vč. zemních prací , viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	499 365,50	499 365,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				162 000,00
95	VRN001	Zabezpeční staveniště, DIO	kpl	1,00000	79 500,00	79 500,00
96	VRN002	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
97	VRN003	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
98	VRN004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
99	VRN005	Geodetické práce v průběhu výstavby	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
100	VRN006	Geodetické práce po dokončení , zaměření skutečného provedení	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00